

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

Bestellnummer	EURO	EURO p. Stk	Einheit	Kollektion	Kat.Seite	GO GREEN
0160 003 ... 2002	17,33 €	0,87 €	KA	P		
0270 060 ... 0702	10,51 €	1,50 €	KA		Ø	
0606 010 ... 2002	20,21 €	1,01 €	KA	P		
0606 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA	P		
0648 008 ... 2002	20,21 €	1,01 €	KA		Ø	
0648 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA		Ø	
0648 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA		Ø	
0648 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA		Ø	
0792 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA	P		
0792 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA	P		
1000 005 ... 0100	26,57 €	0,27 €	DS		Ø	
1000 005 ... 2520	6,06 €	0,24 €	KA		Ø	
1000 010 ... 1230	6,93 €	0,58 €	KA		Ø	
1000 010 ... 3530	20,21 €	0,58 €	DS		Ø	
1013 000 ... 0001	1,67 €		ST		Ø	
1014 000 ... 0001	5,20 €		ST		Ø	
1015 000 ... 0001	2,08 €		ST		Ø	
1030 005 ... 2520	21,66 €	0,87 €	KA		Ø	
1042 005 ... 0100	60,06 €	0,60 €	DS	P	Ø	
1042 005 ... 2520	14,44 €	0,58 €	KA	P	Ø	
1042 010 ... 1230	13,86 €	1,16 €	KA	P	Ø	
1042 010 ... 3530	40,43 €	1,16 €	DS	P	Ø	
1052 005 ... 2510	21,66 €	0,87 €	KA	P	Ø	S. 14 M & S. 14
1052 010 ... 1212	15,25 €	1,27 €	KA	P	Ø	S. 14 M & S. 14
1057 007 ... 2515	21,66 €	0,87 €	KA		Ø	
105a 025 ... 0020	10,40 €		SP			
1064 005 ... 2520	21,66 €	0,87 €	KA		Ø	
1068 007 ... 2515	21,66 €	0,87 €	KA		Ø	
1068 007 ... 9015	77,96 €	0,87 €	DS		Ø	
1078 005 ... 2520	25,27 €	1,01 €	KA	P	Ø	
1093 005 ... 2510	28,88 €	1,16 €	KA	P		
1094 007 ... 1030	15,88 €	1,59 €	KA		Ø	S. 32
1101 007 ... 1030	23,10 €	2,31 €	KA	P		
1146 005 ... 1210	13,86 €	1,16 €	KA	P		
115a 025 ... 0020	9,24 €		SP	P		
115a 040 ... 0020	10,40 €		SP	P		
115a 100 ... 0008	10,40 €		SP	P		
1169 010 ... 1220	13,86 €	1,16 €	KA		Ø	
1172 015 ... 1503	17,33 €	1,16 €	KA		Ø	
1172 025 ... 1503	19,92 €	1,33 €	KA		Ø	
1172 040 ... 1003	15,02 €	1,50 €	KA		Ø	
1174 010 ... 1220	17,33 €	1,44 €	KA	P		
1178 010 ... 1215	15,25 €	1,27 €	KA	P	Ø	
1182 010 ... 1220	13,86 €	1,16 €	KA	G	Ø	
1183 010 ... 1220	17,33 €	1,44 €	KA	P		
1185 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA	P		
1188 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA		Ø	
1190 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA		Ø	
1192 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA	P		
1194 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA	P		
1196 010 ... 1220	13,86 €		KA		Ø	
1197 010 ... 1220	13,86 €		KA		Ø	
1200 010 ... 1220	17,33 €	1,44 €	KA	P		
1201 010 ... 1220	17,33 €	1,44 €	KA	P		
1202 010 ... 1220	17,33 €	1,44 €	KA	P		
1204 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 12 M
1206 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 13 M
1208 007 ... 1030	15,88 €	1,59 €	KA	P		
1209 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA	P		
1212 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 10
1213 010 ... 1220	13,86 €		KA		Ø	
1214 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 13
1215 010 ... 1212	19,68 €	1,64 €	KA	P		
1216 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 11 M
1219 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 10 M
1223 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 9 M
1227 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 8 M
1228 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 9 M
1230 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 11
1231 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 12
1235 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 11 M
1236 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 11
1237 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 9
1238 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 9
1239 010 ... 1220	18,02 €	1,50 €	KA		Ø	
1241 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 7 M
1242 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA			S. 7 M
1243 007 ... 1030	17,50 €	1,75 €	KA		Ø	S. 30
1244 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA		Ø	S. 8
1245 010 ... 1212	18,02 €	1,50 €	KA		Ø	S. 7

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

1246 010 ... 1220	18,02 €	1,50 €	KA		✂
1300 010 ... 2506	7,94 €	0,32 €	KA		✂
1300 015 ... 2507	10,83 €	0,43 €	KA		✂
1309 015 ... 2510	21,66 €	0,87 €	KA	FB	✂
133a 015 ... 0015	10,40 €		SP	C	✂
1342 010 ... 2506	9,38 €	0,38 €	KA	FB	✂
1342 015 ... 2508	14,44 €	0,58 €	KA	FB	✂
1355 005 ... 0100	13,86 €	0,14 €	KA	FB	✂
1355 005 ... 2507	25,27 €	1,01 €	KA	FB	✂
1394 015 ... 2508	21,66 €	0,87 €	KA		S. 35 M
1431 007 ... 1510	12,99 €	0,87 €	KA		✂
1445 005 ... 2003	15,02 €	0,75 €	KA		✂
1445 010 ... 2003	16,17 €	0,81 €	KA		✂
1445 015 ... 1503	13,86 €	0,92 €	KA		✂
1445 025 ... 1503	16,46 €	1,10 €	KA		✂
1445 040 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA		✂
1445 070 ... 1003	19,06 €	1,91 €	KA		✂
1455 005 ... 2002	17,33 €	0,87 €	KA	FB	
1455 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA	FB	
1455 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA	FB	
1455 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA	FB	
1471 015 ... 1525	15,77 €	1,05 €	KA		✂
1471 025 ... 1525	18,19 €	1,21 €	KA		✂
1472 015 ... 1525	15,77 €	1,05 €	KA		✂
1472 025 ... 1525	18,19 €	1,21 €	KA		✂
1472 040 ... 1025	14,44 €	1,44 €	KA		✂
1473 025 ... 1502	19,50 €	1,30 €	KA	FB	
1473 040 ... 1002	14,44 €	1,44 €	KA	FB	
1498 050 ... 0602	6,31 €	1,05 €	KA		✂
1551 006 ... 2002	17,33 €	0,87 €	KA	FB	
1752 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA	FB	
1752 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA	FB	
1752 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA	FB	
176a 010 ... 0010	7,51 €		SP		✂
189a 025 ... 0020	10,40 €		SP		S. 28 M & S. 26
189a 040 ... 0020	12,47 €		SP		S. 28 M & S. 26
189b 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA		S. 28 M & S. 26
189b 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA		S. 28 M & S. 26
1972 003 ... 2003	16,40 €	0,82 €	KA		✂
1972 015 ... 1503	15,77 €	1,05 €	KA		✂
1972 025 ... 1503	17,33 €	1,16 €	KA		✂
1972 040 ... 1003	13,28 €	1,33 €	KA		✂
2000 005 ... 0500	2,25 €		SP		✂
2000 005 ... 1510	25,56 €	1,70 €	KA		✂
2000 010 ... 0250	2,25 €		SP		✂
2042 005 ... 0250	5,78 €		SP	FB	✂
2042 005 ... 1505	25,56 €	1,70 €	KA	FB	✂
2042 010 ... 0250	11,55 €		SP	FB	✂
2064 005 ... 0250	8,66 €		SP		✂
2093 005 ... 0050	8,09 €		SP	FB	
209a 025 ... 0020	9,82 €		SP		S. 29 M
209a 040 ... 0020	11,55 €		SP		S. 29 M
209b 025 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA		S. 29 M
209b 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA		S. 29 M
2212 010 ... E100	10,91 €		SP		✂
2214 010 ... E100	10,91 €		SP		✂
2239 010 ... E151	11,50 €		SP		✂
2245 010 ... E100	10,91 €		SP		✂
2246 010 ... E151	11,50 €	11,50 €	SP		✂
237a 025 ... 0020	10,40 €		SP	C	
267a 002 ... 0100	13,86 €		SP		S. 27 M & S. 23
267a 015 ... 0020	8,66 €		SP		S. 27 M & S. 23
267a 025 ... 0020	9,82 €		SP		S. 27 M & S. 23
267a 040 ... 0020	11,55 €		SP		S. 27 M & S. 23
267b 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA		S. 26 M & S. 22
267b 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA		S. 26 M & S. 22
267b 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA		S. 26 M & S. 22
269a 015 ... 0018	8,70 €		SP	FB	
277a 015 ... 0015	7,51 €		SP	FB	
277a 025 ... 0015	8,09 €		SP	FB	
277b 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA	FB	
277b 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA	FB	
289a 015 ... 0020	9,24 €		SP	C	
2972 003 ... 0910	15,34 €	1,70 €	KA		✂
3102 025 ... 0025	13,86 €		SP		✂
3102 025 ... 1203	19,40 €	1,62 €	KA		✂
321a 015 ... 0018	8,71 €		SP		✂
321a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✂
3278 025 ... 0025	13,86 €		SP	FB	✂
3278 025 ... 1203	19,40 €	1,62 €	KA	FB	✂
3280 025 ... 0025	13,86 €		SP		✂

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

3280 025 ... 1203	19,40 €	1,62 €	KA		✂		
363a 025 ... 0020	10,40 €		SP	FB		S. 20	ML
363a 040 ... 0020	12,47 €		SP	FB		S. 20	ML
363b 025 ... 1502	20,44 €	1,36 €	KA	FB		S. 20	ML
363b 040 ... 1002	15,02 €	1,50 €	KA	FB		S. 20	ML
369a 025 ... 0018	9,76 €		SP	FB			
369a 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	KA	FB			
383a 015 ... 0020	9,24 €		SP	FB			
386a 025 ... 0020	10,40 €		SP			S. 20	ML
386a 040 ... 0020	12,47 €		SP			S. 20	ML
386b 025 ... 1502	20,44 €	1,36 €	KA			S. 20	ML
386b 040 ... 1002	15,02 €	1,50 €	KA			S. 20	ML
3972 025 ... 0025	13,86 €		SP		✂		
3972 025 ... 1203	19,40 €	1,62 €	KA		✂		
4008 001 ... 0500	16,17 €		SP	FB			
4008 001 ... 1020	11,55 €	1,16 €	KA	FB			
4011 002 ... 0225	13,28 €		SP	FB			
4011 002 ... 1010	11,55 €	1,16 €	KA	FB			
4015 001 ... 1520	18,19 €	1,21 €	KA	FB		S. 33	ML & S. 30
4017 002 ... 0040	7,51 €		SP			S. 34	ML & S. 31
4017 002 ... 1010	13,63 €	1,36 €	KA			S. 34	ML & S. 31
4500 000 ... 0001	115,50 €		ST	FB	✂		
4501 000 ... 0001	46,20 €		ST	FB	✂		
4507 000 ... 0001	23,10 €		ST	FB	✂		
4510 000 ... 0001	57,75 €		ST	FB		S. 47	ML & S. 40
454a 015 ... 0020	9,24 €		SP			S. 21	ML
454b 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA			S. 21	ML
4706 099 ... 0074	74,90 €		KA	FB			
4743 002 ... 0050	7,16 €		SP		✂		
4743 002 ... 0905	13,51 €	1,50 €	KA		✂		
4743 003 ... 0025	6,01 €		SP		✂		
4743 003 ... 0100	18,48 €		SP		✂		
4743 003 ... 0904	13,51 €	1,50 €	KA		✂		
4744 003 ... 0030	7,45 €		SP	FB	✂	S. 32	ML & S. 29
4744 003 ... 1203	13,17 €	1,10 €	KA	FB	✂	S. 32	ML & S. 29
4747 002 ... 0025	5,41 €		SP	FB			
4747 003 ... 0025	6,01 €		SP	FB			
4747 003 ... 0100	21,62 €		SP	FB			
4747 003 ... 1225	14,55 €	1,21 €	KA	FB			
4747 006 ... 0010	9,61 €		SP	FB			
4747 006 ... 1002	16,40 €	1,64 €	KA	FB			
4754 003 ... 0050	11,55 €		SP		✂		
4754 003 ... 0904	13,51 €	1,50 €	KA		✂		
4755 003 ... 0050	10,97 €		SP	FB			
4755 003 ... 0904	13,51 €	1,50 €	KA	FB			
475a 040 ... 0030	14,44 €		SP			S. 24	ML & S. 24
475a 055 ... 0030	16,75 €		SP			S. 24	ML & S. 24
475b 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA			S. 24	ML & S. 24
475b 055 ... 1002	15,02 €	1,50 €	KA			S. 24	ML & S. 24
4775 001 ... 0100	11,55 €		SP	FB			
487a 025 ... 0020	10,40 €		SP		✂		
4899 003 ... 0100	17,33 €		100 ST			S. 10	ML
495a 025 ... 0020	10,40 €		SP	C			
495a 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	KA	C			
5000 002 ... 0100	8,66 €		SP			S. 13	ML
500a 025 ... 0020	10,40 €		SP	C	✂		
5100 001 ... 0025	5,78 €		SP	FB	✂		
5100 001 ... 0810	11,55 €	1,44 €	KA	FB	✂		
5100 003 ... 0025	6,35 €		SP	FB	✂		
5100 003 ... 1225	14,55 €	1,21 €	KA	FB	✂		
5113 007 ... 0015	11,55 €		SP		✂		
5124 002 ... 0050	9,24 €		SP	FB			
5125 002 ... 0050	6,93 €		SP			S. 31	ML & S. 28
5125 002 ... 1010	11,55 €	1,16 €	KA			S. 31	ML & S. 28
5131 002 ... 0050	8,37 €		SP			S. 31	ML & S. 28
5131 002 ... 1010	14,44 €	1,44 €	KA			S. 31	ML & S. 28
5137 003 ... 0020	10,40 €		SP		✂		
5142 001 ... 1010	15,00 €	1,50 €	KA			S. 33	ML
5142 001 ... K025	3,75 €		KN			S. 33	ML
5144 002 ... 0050	9,24 €		SP		✂		
5144 002 ... 1012	16,00 €	1,60 €	KA		✂		
5146 002 ... 0050	9,24 €		SP	FB		S. 33	ML
5146 002 ... 1010	13,63 €	1,36 €	KA	FB		S. 33	ML
5147 002 ... 0050	9,24 €		SP	FB			
5147 002 ... 1010	13,63 €	1,36 €	KA	FB			
532a 025 ... 0020	10,40 €		SP	FB			
532a 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	KA	FB			
540a 015 ... 0020	9,24 €		SP			S. 23	ML
545a 025 ... 0020	10,40 €		SP		ML		
5462 040 ... 0010	16,17 €	1,62 €	KA	FB			
5464 055 ... 0010	16,17 €	1,62 €	KA	FB		& S. 18	ML

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

5480 015 ... T100	22,87 €		100 ST		S. 10	☐
5481 015 ... T100	22,87 €		100 ST		S. 10	☐
549a 040 ... 0018	11,78 €		SP	FB		
549a 040 ... 0902	13,51 €	1,50 €	KA	FB		
5590 040 ... 0010	20,21 €	2,02 €	KA	FB		
5591 040 ... 0010	20,21 €	2,02 €	KA	FB		
5593 100 ... 0010	20,21 €	2,02 €	KA	FB &	S. 18	☐
5602 015 ... 0020	33,50 €		100 ST		S. 15	☐
5602 015 ... 0040	34,65 €		100 ST		S. 15	☐
5603 015 ... 0020	33,50 €		100 ST		S. 15	☐
5603 015 ... 0040	34,65 €		100 ST		S. 15	☐
5604 015 ... 0016	34,65 €		BT		S. 10	☐
5620 002 ... 0012	5,54 €		100 ST		S. 9	☐
5620 002 ... 0018	6,01 €		100 ST		S. 9	☐
5621 002 ... 0012	5,66 €		100 ST		S. 9	☐
5621 002 ... 0018	6,12 €		100 ST		S. 9	☐
5622 001 ... 0010	5,54 €		100 ST		S. 13	☐
5622 001 ... 0020	6,12 €		100 ST		S. 13	☐
5622 001 ... 0025	6,58 €		100 ST		S. 13	☐
5627 001 ... 0030	10,97 €		100 ST		S. 13	☐
5627 001 ... 0040	13,28 €		100 ST		S. 13	☐
568a 040 ... 0018	11,78 €		SP			☐
5725 003 ... 0040	24,49 €		100 ST		S. 11	☐
5725 003 ... 0050	25,18 €		100 ST		S. 11	☐
577a 015 ... 0020	9,24 €		KA			☐
577b 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA			☐
580a 015 ... 0020	9,24 €		SP		☐	☐
580b 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA		☐	☐
5818 040 ... 0010	20,21 €	2,02 €	KA	FB		
5819 060 ... 0010	23,10 €	2,31 €	KA	FB		
581a 015 ... 0020	9,24 €		SP		☐	☐
5835 060 ... 0010	25,99 €	2,60 €	KA	FB		
5838 070 ... 0010	25,99 €	2,60 €	KA	FB		
5862 060 ... 0010	23,10 €	2,31 €	KA	FB		
5888 015 ... 0100	28,88 €		KA		S. 7	☐
5888 025 ... 0050	16,17 €		KA		S. 7	☐
5889 015 ... 0100	28,88 €		KA		S. 6	☐
5889 025 ... 0050	16,17 €		KA		S. 6	☐
5900 001 ... 0250	15,02 €		KA	FB		
5900 001 ... P010	17,33 €	1,73 €	KA	FB		
5901 001 ... 0250	19,64 €		KA	FB		
5901 001 ... P010	17,33 €	1,73 €	KA	FB		
5902 001 ... 1015	11,55 €	1,16 €	KA		☐	
5904 001 ... 0250	26,57 €		KA	FB		
5904 001 ... P010	15,88 €	1,59 €	KA	FB		
5907 140 ... 1004	17,04 €	1,70 €	KA			☐
596a 025 ... 0020	10,40 €		SP	☐		
596a 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	KA	☐		
596a 040 ... 0018	11,78 €		SP	☐		
596a 040 ... 0902	13,51 €	1,50 €	KA	☐		
6044 032 ... 0020	2,83 €		BT	FB		
6044 032 ... 0100	13,28 €		BT	FB		
6044 032 ... 1008	12,71 €	1,27 €	KA	FB		
6044 052 ... 0020	4,04 €		BT	FB		
6044 052 ... 0050	9,24 €		BT	FB		
6044 052 ... 1005	12,71 €	1,27 €	KA	FB		
6049 020 ... 0020	3,06 €		BT	☐		
6049 020 ... 0100	14,44 €		BT	☐		
6049 020 ... 1008	12,71 €	1,27 €	KA	☐		
6049 030 ... 0020	4,04 €		BT	☐		
6049 030 ... 0100	17,90 €		BT	☐		
6049 030 ... 1006	12,71 €	1,27 €	KA	☐		
6080 052 ... 0020	4,62 €		BT		☐	
6080 052 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☐	
610a 025 ... 0018	9,76 €		SP	FB		
6143 032 ... 0020	4,38 €		BT	FB		
6143 032 ... 0100	19,64 €		BT	FB		
6143 032 ... 1005	12,71 €		KA	FB		
6143 052 ... 0020	6,35 €		BT	FB		
6143 052 ... 0050	14,44 €		BT	FB		
6143 052 ... 1003	12,71 €		KA	FB		
616a 040 ... 0015	10,16 €		SP	FB		
616a 040 ... 0902	13,51 €	1,50 €	KA	FB		
6197 040 ... 0020	6,35 €		BT	☐		
6197 040 ... 1002	12,71 €	1,27 €	KA	☐		
6209 032 ... 0020	2,83 €		BT	☐		
6209 032 ... 0100	13,28 €		BT	☐		
6209 032 ... 1008	12,71 €	1,27 €	KA	☐		
6218 052 ... 0020	4,62 €		BT	☐		
6218 052 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☐		
6234 052 ... 0020	5,20 €		BT	☐		

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

6261 050 ... 0020	4,62 €		BT	☉		
6261 050 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☉		
6297 032 ... 0020	4,04 €		BT	☾		
6297 032 ... 1006	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6297 052 ... 0020	5,20 €		BT	☾		
6297 052 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
630a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☉		
639a 040 ... 0015	10,16 €		SP		☐	
640a 040 ... 0015	10,16 €		SP		☐	
641a 040 ... 0015	10,16 €		SP			S. 19 M
641b 040 ... 1002	16,17 €	1,62 €	KA			S. 19 M
6538 070 ... 0020	6,35 €		BT		S. 9	☐
6538 070 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA		S. 9	☐
6555 080 ... 0018	6,35 €		BT	☾		
6555 080 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
656a 025 ... 0018	9,76 €		SP		☿	
656a 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	KA		☿	
6579 032 ... 0025	6,35 €		BT	☉		
6579 032 ... 1008	12,71 €	1,27 €	KA	☉		
6586 080 ... 0016	6,35 €		BT		☿	
6586 080 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA		☿	
6603 070 ... 0016	6,35 €		BT	☾		
6603 070 ... 1002	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6616 070 ... 0018	6,35 €		BT		☿	
6616 070 ... 1002	12,71 €	1,27 €	KA		☿	
6620 050 ... 0020	6,35 €		BT	☉		
6620 050 ... 1005	12,71 €	1,27 €	KA	☉		
6622 052 ... 0020	6,35 €		BT	☉		
6628 032 ... 0025	6,35 €		BT	☉	☿	
6658 052 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6658 052 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6672 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6672 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6674 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6674 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6677 080 ... 0020	6,35 €		BT		☿	
6678 080 ... 0020	6,35 €		BT		☿	
6680 080 ... 0020	6,35 €		BT		☿	
6680 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☿	
6681 080 ... 0020	6,35 €		BT		☿	
6681 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☿	
6682 032 ... 0024	6,35 €		BT		☿	
6682 032 ... 1006	12,71 €	1,27 €	KA		☿	
6682 052 ... 0020	6,35 €		BT		☿	
6682 052 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☿	
6683 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6683 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6684 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6684 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6685 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6685 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6687 052 ... 0014	6,35 €		BT	☾		
6687 052 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6688 080 ... 0020	6,35 €		BT		☐	
6689 080 ... 0020	6,35 €		BT		☐	
6694 080 ... 0020	6,35 €		BT		☿	
6694 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☿	
6695 080 ... 0020	6,35 €		BT		☿	
6695 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☿	
6696 080 ... 0020	6,35 €		BT		☿	
6696 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☿	
669a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☉		
6700 055 ... 0016	6,35 €		BT	☾		
6700 055 ... 1002	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6701 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6701 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6702 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6702 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6703 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6703 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6704 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6704 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6705 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6705 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6706 080 ... 0020	6,35 €		BT	☉		
6707 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6707 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6708 080 ... 0020	6,35 €		BT	☾		
6708 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☾		
6709 080 ... 0020	6,35 €		SP		☐	
6710 080 ... 0020	6,35 €		SP		☐	

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

6711 080 ... 0020	6,35 €		SP		☐
6712 060 ... 0014	6,35 €		BT	☐	
6712 060 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA	☐	
6715 080 ... 0020	6,35 €		BT		☐
6715 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6716 080 ... 0020	6,35 €		BT		☐
6716 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6717 080 ... 0020	6,35 €		BT		☐
6717 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6719 080 ... 0020	6,35 €		BT		☐
6719 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6720 080 ... 0020	6,35 €		BT		☐
6720 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6721 080 ... 0020	6,35 €		BT		☐
6721 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6722 080 ... 0020	6,35 €		BT		☐
6723 080 ... 0020	6,35 €		BT		☐
6723 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6727 080 ... 0020	6,35 €		BT	☐	
6727 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☐	
6728 080 ... 0020	6,35 €		BT	☐	
6729 080 ... 0020	6,35 €		BT	☐	
672a 015 ... 0018	8,71 €		SP		S. 18 ☐
672a 025 ... 0018	9,76 €		SP		S. 18 ☐
672b 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA		S. 18 ☐
672b 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA		S. 18 ☐
6730 080 ... 0020	6,35 €		BT	☐	
6731 080 ... 0020	6,35 €		BT	☐	
6731 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☐	
6732 080 ... 0020	6,35 €		BT	☐	
6732 080 ... 1004	12,71 €	1,27 €	KA	☐	
6733 070 ... 0016	6,35 €		BT	☐	
6733 070 ... 1002	12,71 €	1,27 €	KA	☐	
6737 060 ... 0012	6,35 €		BT		☐
6737 060 ... 1002	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6738 080 ... 0016	6,35 €		BT		☐
6738 080 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6739 080 ... 0016	6,35 €		BT		☐
6739 080 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA		☐
673a 015 ... 0018	8,71 €		SP		S. 19 ☐
6740 080 ... 0016	6,35 €		BT		☐
6740 080 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6741 080 ... 0016	6,35 €		BT		☐
6741 080 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6742 080 ... 0016	6,35 €		BT		☐
6742 080 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA		☐
6743 080 ... 0016	6,35 €		BT		☐
6743 080 ... 1003	12,71 €	1,27 €	KA		☐
679a 025 ... 0018	9,76 €		SP		☐
682a 040 ... 0015	10,16 €		SP		☐
691a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
697a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
698a 015 ... 0018	8,71 €		SP		☐
699a 040 ... 0015	10,16 €		SP		☐
702a 015 ... 0018	8,71 €		SP	☐	
711a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
712a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
712a 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	SP	☐	
715a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
717a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
718a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
720a 015 ... 0018	8,71 €		SP	☐	
720a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
722a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
722a 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	KA	☐	
724a 010 ... 0020	8,71 €		SP	☐	
728a 015 ... 0018	8,71 €		SP	☐	
728b 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA	☐	
729a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☐	
729a 040 ... 0902	13,51 €	1,50 €	SP	☐	
730a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☐	
730a 040 ... 0902	13,51 €	1,50 €	KA	☐	
734a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
736a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☐	
736b 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	SP	☐	
738a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
740a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
741a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
741a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☐	
742a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☐	
7445 025 ... 0020	9,50 €		SP		☐

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

7445 040 ... 0020	11,00 €		SP		Ø	
744a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☉		
745a 015 ... 0018	8,71 €		SP	☉		
755a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø	
756a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø	
757a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø	
758a 010 ... 0025	8,71 €		SP		Ø	
758a 025 ... 0020	9,76 €		SP		Ø	
760a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø	
761a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø	
762a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø	
763a 025 ... 0018	9,76 €		SP			S. 21 ☰
763b 025 ... 1502	20,44 €	1,36 €	KA			S. 21 ☰
764a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø	
765a 015 ... 0018	8,71 €		SP			S. 19 ☰
766a 015 ... 0018	8,71 €		SP		Ø	
767a 040 ... 0015	10,16 €		SP		Ø	
768a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø	
769a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø	
770a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø	
772a 040 ... 0015	10,16 €		SP		Ø	
7752 015 ... 0025	10,40 €		SP	☾		
7752 025 ... 0025	12,71 €		SP	☾		
7752 040 ... 0025	14,44 €		SP	☾		
7752 060 ... 0025	17,33 €		SP	☾		
7752 100 ... 0015	17,33 €		SP	☾		
778a 040 ... 0015	10,16 €		SP		Ø	
779a 015 ... 0018	8,71 €		SP		Ø	
780a 015 ... 0018	8,71 €		SP		Ø	
793a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
794a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
795a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☾		
796a 015 ... 0018	8,71 €		SP	☾		
797a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
798a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
799a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
8000 015 ... 0100	3,10 €		SP		Ø	
8000 025 ... 0100	5,45 €		SP		Ø	
8000 040 ... 0100	8,55 €		SP		Ø	
800a 015 ... 0018	8,71 €		SP	☾		
801a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☾		
802a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☾		
803a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☾		
8042 015 ... 0025	2,89 €		SP	☾	Ø	
8042 025 ... 0025	4,04 €		SP	☾	Ø	
8042 040 ... 0025	6,35 €		SP	☾	Ø	
804a 010 ... 0020	8,71 €		SP	☾		
8052 005 ... 0200	9,18 €		SP	☾	Ø	S. 15 ☾ & S. 15 ☰
8052 010 ... 0100	9,18 €		SP	☾	Ø	S. 15 ☾ & S. 15 ☰
805a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☾		
806a 015 ... 0018	8,71 €		SP	☾		S. 22 ☾
807a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☾		
808a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
8094 007 ... 0150	8,66 €		SP		Ø	S. 32 ☰
809a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☾		
8106 010 ... 0100	9,24 €		SP		Ø	
810a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
811a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
812a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
812a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☾		
8132 010 ... 0100	10,40 €		SP	☾		
813a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
8146 005 ... 0151	10,40 €		SP	☾		
8146 010 ... 0151	16,17 €		SP	☾		
814a 025 ... 0012	6,80 €		SP	☾		S. 22 ☾
815a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☾		
8169 010 ... 0151	8,66 €		SP		Ø	
816a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		S. 22 ☾
816a 040 ... 0015	10,16 €		SP	☾		S. 18 ☾
816b 025 ... 1502	20,44 €	1,36 €	KA	☾		S. 18 ☾
816b 040 ... 1002	15,02 €	1,50 €	KA	☾		S. 18 ☾
8172 015 ... 0025	8,09 €		SP		Ø	
8172 025 ... 0025	10,40 €		SP		Ø	
8172 040 ... 0025	13,86 €		SP		Ø	
8174 010 ... 0151	8,66 €		SP	☾		
8178 010 ... 0100	8,66 €		SP	☾	Ø	
817a 025 ... 0018	9,76 €		SP	☾		
8182 010 ... 0151	8,66 €		SP	☉		
8183 010 ... 0151	8,66 €		SP	☾		
8185 010 ... 0100	11,55 €		SP	☾		
8188 010 ... 0100	11,55 €		SP		Ø	

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

818a 025 ... 0018	9,76 €		SP	C	
8190 010 ... 0100	11,55 €		SP		Ø
8192 010 ... 0100	11,55 €		SP	P	
8194 010 ... 0100	11,55 €		SP	P	
8196 010 ... 0151	8,66 €		SP		Ø
8197 010 ... 0151	8,66 €		SP		Ø
819a 025 ... 0018	9,76 €		SP	P	
8200 010 ... 0151	8,66 €		SP	P	
8201 010 ... 0151	8,66 €		SP	P	
8202 010 ... 0151	8,66 €		SP	P	
8204 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 12 M
8206 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 13 M
8207 010 ... 0050	7,22 €		SP		S. 16 M & S. 16
8207 010 ... 1520	45,39 €	3,03 €	KA		S. 16 M & S. 16
8209 010 ... 0151	16,17 €		SP	P	
8212 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 10
8213 010 ... 0151	8,66 €		SP		Ø
8214 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 13
8216 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 11 M
8219 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 10 M
821a 040 ... 0015	10,16 €		SP		
8223 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 9 M
8227 010 ... 0100	11,15 €		SP		S. 8 M
8228 010 ... 0100	11,15 €		SP		S. 9 M
822a 025 ... 0018	9,76 €		SP		
8230 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 11
8231 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 12
8235 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 11 M
8236 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 11
8237 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 9
8238 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 9
823a 025 ... 0018	9,76 €		SP	C	
8241 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 7 M
8242 010 ... 0100	10,91 €		SP		S. 7 M
8244 010 ... 0100	10,91 €		SP		Ø S. 8
8245 010 ... 0100	10,91 €		SP		Ø S. 7
824a 025 ... 0018	9,76 €		SP	P	
825a 040 ... 0015	10,16 €		SP	P	
826a 040 ... 0015	10,16 €		SP	P	
827a 025 ... 0018	9,76 €		SP	P	
828a 025 ... 0018	9,76 €		SP	C	
829a 040 ... 0015	10,16 €		SP	C	
831a 015 ... 0018	8,71 €		SP	P	
833a 040 ... 0015	10,16 €		SP		
834a 040 ... 0015	10,16 €		SP		
842a 015 ... 0018	8,71 €		SP		Ø
842a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø
8445 005 ... 0100	9,01 €		SP		Ø
8445 010 ... 0050	6,01 €		SP		Ø
8445 015 ... 0050	6,58 €		SP		Ø
8445 025 ... 0050	9,01 €		SP		Ø
8445 025 ... 1203	14,55 €	1,21 €	KA		Ø
8445 040 ... 0050	13,17 €		SP		Ø
8445 040 ... 0903	12,27 €	1,36 €	KA		Ø
8445 060 ... 0050	20,33 €		SP		Ø
8445 070 ... 0025	11,38 €		SP		Ø
8445 100 ... 0025	19,17 €		SP		Ø
8455 005 ... 0050	8,09 €		SP	P	
8455 015 ... 0025	8,66 €		SP	P	
8455 015 ... 2102	25,47 €	1,21 €	KA	P	
8455 025 ... 0025	11,55 €		SP	P	
8455 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	KA	P	
8455 040 ... 0025	13,28 €		SP	P	
8455 040 ... 0902	13,51 €	1,50 €	KA	P	
846a 015 ... 0018	8,71 €		SP		Ø
8471 015 ... 0025	8,09 €		SP		Ø
8471 025 ... 0025	11,55 €		SP		Ø
8471 040 ... 0025	16,17 €		SP		Ø
8471 075 ... 0025	28,30 €		SP		Ø
8471 110 ... 0025	39,85 €		SP		Ø
8472 015 ... 0025	8,09 €		SP		Ø
8472 025 ... 0025	11,55 €		SP		Ø
8472 040 ... 0025	16,17 €		SP		Ø
8472 070 ... 0025	28,30 €		SP		Ø
8473 025 ... 0025	13,86 €		SP	P	
8473 040 ... 0025	16,17 €		SP	P	
8473 060 ... 0025	19,64 €		SP	P	
847a 015 ... 0018	8,71 €		SP		Ø
848a 025 ... 0018	9,76 €		SP		Ø
8498 050 ... 0050	6,01 €		SP		Ø
8498 100 ... 0050	12,01 €		SP		Ø

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

849a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
850a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
851a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
852a 040 ... 0015	10,16 €		SP		✗
853a 015 ... 0018	8,71 €		SP		✗
854a 015 ... 0018	8,71 €		SP		✗
8551 006 ... 0050	12,71 €		SP	⌘	
855a 040 ... 0015	10,16 €		SP		✗
856a 040 ... 0015	10,16 €		SP		✗
857a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
858a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
859a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
860a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
861a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
862a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
863a 040 ... 0015	10,16 €		SP		✗
864a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
865a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
865a 040 ... 0015	10,16 €		SP		✗
866a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
867a 015 ... 0018	8,71 €		SP		✗
868a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
868a 040 ... 0015	10,16 €		SP		✗
869a 025 ... 0018	9,76 €		SP		✗
8810 010 ... 0050	5,78 €		SP		✗
8810 015 ... 0050	6,35 €		SP		✗
8810 025 ... 0050	8,66 €		SP		✗
8810 040 ... 0050	12,71 €		SP		✗
8810 060 ... 0050	19,64 €		SP		✗
8972 003 ... 0050	6,58 €		SP		✗
8972 006 ... 0050	7,74 €		SP		✗
8972 010 ... 0025	4,79 €		SP		✗
8972 010 ... 0050	8,95 €		SP		✗
8972 015 ... 0025	6,58 €		SP		✗
8972 015 ... 0050	12,53 €		SP		✗
8972 025 ... 0025	8,37 €		SP		✗
8972 025 ... 0050	15,59 €		SP		✗
8972 040 ... 0025	11,95 €		SP		✗
8972 040 ... 0050	20,33 €		SP		✗
8972 070 ... 0025	20,33 €		SP		✗
9160 003 ... 0050	12,71 €		SP	⌘	
9221 040 ... 0007	6,93 €		SP		✗
9221 060 ... 0007	8,09 €		SP		✗
9270 060 ... 0010	7,51 €		SP		✗
9278 006 ... 0020	6,93 €		SP	⌘	
9278 015 ... 0006	4,62 €		SP	⌘	
9278 025 ... 0006	6,35 €		SP	⌘	
9596 025 ... 0050	14,38 €		SP		✗
9596 025 ... 1205	18,02 €	1,50 €	KA		✗
9596 040 ... 0050	16,81 €		SP		✗
9596 040 ... 0904	13,51 €	1,50 €	KA		✗
9596 060 ... 0050	19,06 €		SP		✗
9606 010 ... 0020	8,09 €		SP	⌘	
9606 025 ... 0020	10,40 €		SP	⌘	
9611 015 ... 0025	9,24 €		SP	⌘	
9611 025 ... 0025	11,55 €		SP	⌘	
9611 040 ... 0025	13,86 €		SP	⌘	
9612 025 ... 0025	12,71 €		SP	⌘	
9612 040 ... 0025	14,44 €		SP	⌘	
9612 060 ... 0025	17,33 €		SP	⌘	
9627 015 ... 0020	9,24 €		SP	⌘	S. 23 III
9648 008 ... 0020	8,09 €		SP		✗
9648 008 ... 2103	25,47 €	1,21 €	SP		✗
9648 015 ... 0020	9,24 €		SP		✗
9648 015 ... 2102	25,47 €	1,21 €	SP		✗
9648 025 ... 0020	10,40 €		SP		✗
9648 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	SP		✗
9648 040 ... 0020	12,47 €		SP		✗
9654 005 ... 0050	7,80 €		SP		✗
9654 007 ... 0050	9,01 €		SP		✗
9654 015 ... 0050	10,16 €		SP		✗
9654 025 ... 0050	12,01 €		SP		✗
9654 040 ... 0050	14,38 €		SP		✗
9660 025 ... 0025	9,24 €		SP		✗
9660 040 ... 0025	11,55 €		SP		✗
9660 060 ... 0025	13,86 €		SP		✗
9705 010 ... 0020	8,66 €		SP		✗
9735 025 ... 0020	10,40 €		SP		✗
9735 040 ... 0020	11,55 €		SP		✗
9783 015 ... 0025	9,24 €		SP		✗
9783 025 ... 0025	11,55 €		SP		✗

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

9783 040 ... 0025	13,86 €		SP		☐
9783 050 ... 0025	15,59 €		SP		☐
9783 075 ... 0025	18,48 €		SP		☐
9792 025 ... 0020	10,40 €		SP	☐	
9792 040 ... 0020	11,55 €		SP	☐	
9872 008 ... 0025	5,49 €		SP	☐	
9872 025 ... 0020	8,66 €		SP	☐	
9872 040 ... 0020	10,40 €		SP	☐	
9872 060 ... 0015	12,47 €		SP	☐	
9872 100 ... 0015	14,00 €		SP	☐	
9935 015 ... 0020	9,24 €		SP	☐	
9935 025 ... 0020	10,40 €		SP	☐	
9935 040 ... 0020	12,47 €		SP	☐	
9960 015 ... 0020	9,24 €		SP	☐	
M531 010 ... 1505	25,56 €	1,70 €	KA		☐
S290 040 ... 0010	16,17 €	1,62 €	KA	☐	
S291 040 ... 0010	20,21 €	2,02 €	KA	☐	
S292 060 ... 0010	23,10 €	2,31 €	KA	☐	
S520 099 ... 0075	86,63 €	1,16 €	DS	☐	
S521 099 ... 0040	57,75 €	1,44 €	DS	☐	
S522 099 ... 0040	65,60 €	1,64 €	DS	☐	
S523 099 ... 0250	101,06 €	0,40 €	DS	☐	☐
S524 099 ... 0040	46,20 €		DS		☐
V012 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA		☐
V012 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA		☐
V133 010 ... 2002	21,02 €	1,05 €	KA		☐
V251 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA	☐	
V277 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA	☐	
V277 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA	☐	
V277 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA	☐	
V347 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA		☐
V347 025 ... 1502	18,19 €	1,21 €	KA		☐
V347 040 ... 1002	13,63 €	1,36 €	KA		☐
V763 015 ... 1502	15,77 €	1,05 €	KA	☐	
V969 010 ... 2002	21,02 €	1,05 €	KA		☐
X012 025 ... 0020	10,40 €		SP		☐
X012 040 ... 0020	12,47 €		SP		☐
X086 025 ... 0015	10,40 €		SP	☐	☐
X086 038 ... 0015	12,94 €		SP	☐	☐
X109 015 ... 0015	10,40 €		SP		☐
X127 025 ... 0020	9,59 €		SP		☐
X127 025 ... 1203	16,35 €	1,36 €	KA		☐
X127 040 ... 0020	11,38 €		SP		☐
X127 040 ... 0902	12,27 €	1,36 €	KA		☐
X133 010 ... 0025	8,66 €		SP		☐
X189 040 ... 0010	10,40 €		SP	☐	
X189 055 ... 0010	12,47 €		SP	☐	
X196 040 ... 0020	12,47 €		SP	☐	
X196 075 ... 0020	18,48 €		SP	☐	
X251 015 ... 0015	9,24 €		SP	☐	
X277 015 ... 0020	9,24 €		SP	☐	
X277 025 ... 0020	10,40 €		SP	☐	
X277 040 ... 0020	12,47 €		SP	☐	
X300 015 ... 0020	8,09 €		SP	☐	
X300 025 ... 0020	9,82 €		SP	☐	
X300 025 ... 1203	16,35 €	1,36 €	KA	☐	
X300 040 ... 0020	11,55 €		SP	☐	
X300 040 ... 0902	12,27 €	1,36 €	KA	☐	
X347 015 ... 0020	9,24 €		SP		☐
X347 025 ... 0020	10,40 €		SP		☐
X347 040 ... 0020	12,47 €		SP		☐
X361 015 ... 0015	8,09 €		SP		☐
X383 040 ... 0015	12,47 €		SP	☐	
X384 040 ... 0015	10,16 €		SP	☐	
X386 040 ... 0015	10,16 €		SP	☐	
X399 040 ... 0015	12,47 €		SP	☐	
X407 040 ... 0015	12,47 €		SP	☐	
X409 040 ... 0015	12,47 €		SP	☐	
X422 006 ... 0040	9,01 €		SP		☐
X422 015 ... 0020	8,37 €		SP		☐
X422 025 ... 0020	10,16 €		SP		☐
X422 040 ... 0020	12,01 €		SP		☐
X432 015 ... 0020	9,24 €		SP	☐	
X432 025 ... 0020	10,40 €		SP	☐	
X433 025 ... 0018	9,76 €		SP		☐
X562 025 ... 0015	9,82 €		SP	☐	
X562 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	KA	☐	
X622 040 ... 0015	11,55 €		SP	☐	
X624 040 ... 0015	11,55 €		SP	☐	
X626 025 ... 0015	8,60 €		SP	☐	
X635 025 ... 0020	10,40 €		SP	☐	

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

X635 025 ... 1202	16,35 €	1,36 €	KA	FB			
X635 040 ... 0020	12,47 €		SP	FB			
X635 040 ... 0902	13,51 €	1,50 €	KA	FB			
X696 015 ... 0015	9,82 €		SP	C		Y	
X697 025 ... 0015	10,40 €		SP	C		Y	
X726 015 ... 0025	9,24 €		SP				
X726 025 ... 0025	11,55 €		SP				
X726 040 ... 0025	13,86 €		SP				
X763 015 ... 0020	9,24 €		SP	C			
X810 015 ... 0040	6,58 €		SP	FB			
X810 025 ... 0040	9,01 €		SP	FB			
X810 040 ... 0040	13,22 €		SP	FB			
X818 040 ... 0015	11,55 €		SP				
X869 008 ... 0020	8,09 €		SP			Y	
X969 010 ... 0020	8,66 €		SP			Y	
Y079 100 ... 0012	5,20 €		BT	C			
Y079 130 ... 0012	6,35 €		BT	C			
Y080 100 ... 0012	9,82 €		BT	C			
Y080 130 ... 0012	13,28 €		BT	C			
Y081 100 ... 0012	13,28 €		BT	C			
Y081 130 ... 0012	16,17 €		BT	C			
Y082 100 ... 0012	9,82 €		BT	C			
Y082 130 ... 0012	13,28 €		BT	C			
Y090 100 ... 0006	6,93 €		BT	C			
Y090 130 ... 0006	8,66 €		BT	C			
Z364 010 ... 2015	25,41 €		KA	FB			
Z365 010 ... 2012	30,03 €		KA	FB			
Z366 010 ... 2012	30,03 €		KA	FB			
Z367 099 ... 0018	30,67 €		KA	FB			
Z368 099 ... 0018	30,67 €		KA	FB			
Z374 099 ... 0012	18,02 €		KA			Y	
Z384 010 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA			Y	
Z385 010 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA			Y	
Z403 010 ... 2012	30,03 €		KA	FB			
Z404 099 ... 0018	30,67 €		KA	FB			
Z436 010 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA			S. 46	ml
Z437 010 ... 2020	57,75 €	2,89 €	KA			S. 46	ml
Z438 010 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA			S. 43	ml
Z450 099 ... 2012	25,41 €	1,27 €	KA		Y		S. 39
Z452 099 ... 2012	27,72 €		KA		Y		S. 38
Z456 099 ... 0018	30,67 €	1,70 €	KA	FB			
Z474 010 ... 1820	25,99 €	1,44 €	KA	FB			
Z478 099 ... 0040	34,65 €	0,87 €	KA			S. 35	ml
Z509 010 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA			S. 44	ml
Z513 002 ... 2410	32,71 €	1,36 €	KA			S. 47	ml
Z519 099 ... 0018	30,67 €	1,70 €	KA		Y		
Z581 002 ... 2810	38,40 €		KA			S. 40	ml
Z585 010 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA			S. 42	ml
Z587 099 ... 2012	27,72 €		KA		Y		S. 39
Z592 099 ... 2420	29,11 €	1,21 €	KA		Y		S. 39
Z595 099 ... 0044	71,15 €	1,62 €	KA		Y		
Z597 099 ... 0040	64,68 €	1,62 €	KA		Y		
Z604 099 ... 0040	64,68 €	1,62 €	KA		Y		
Z609 099 ... 0018	30,67 €	1,70 €	KA		Y		
Z611 099 ... 0018	30,67 €	1,70 €	KA		Y		
Z613 099 ... 0018	30,67 €	1,70 €	KA		Y		
Z614 099 ... 0020	28,80 €	1,44 €	KA		Y		
Z615 099 ... 0050	43,50 €	0,87 €	KA		Y		
Z616 099 ... 0050	43,50 €	0,87 €	KA		Y		
Z617 099 ... 0094	85,24 €		KA		Y		
Z618 099 ... 0050	43,50 €	0,87 €	KA		Y		
Z619 099 ... 0100	48,00 €	0,48 €	KA		Y		
Z620 099 ... 0100	48,00 €	0,48 €	KA		Y		
Z625 099 ... 0036	58,32 €	1,62 €	KA	FB			
Z631 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB			
Z632 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB			
Z639 099 ... 0032	46,08 €	1,44 €	KA	FB			
Z641 099 ... 0018	30,67 €	1,70 €	KA	FB			
Z643 010 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA			S. 42	ml
Z646 099 ... 0030	46,50 €	1,60 €	KA	FB			
Z647 099 ... 0030	46,50 €	1,60 €	KA	FB			
Z648 099 ... 0032	37,12 €	1,16 €	KA	FB			
Z653 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA	FB			
Z654 099 ... 2812	44,80 €	1,60 €	KA		Y		
Z655 099 ... 0042	68,04 €	1,62 €	KA		Y		
Z660 099 ... 0036	58,32 €	1,62 €	KA		Y		
Z662 099 ... 0044	71,28 €	1,62 €	KA		Y		
Z665 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA		Y		S. 38
Z666 099 ... 0036	58,32 €	1,62 €	KA	FB			
Z667 099 ... 0036	58,32 €	1,62 €	KA	FB			
Z668 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB			

Brutto - Preisliste (komplett)
Frühjahr / Sommer 2026 / Weihnachten 2025

Z669 099 ... 0036	58,32 €	1,62 €	KA	FB	
Z670 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z671 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z672 099 ... 0036	58,32 €	1,62 €	KA	FB	
Z673 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z674 099 ... 0036	58,32 €	1,62 €	KA	FB	
Z675 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z676 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z677 099 ... 0036	58,32 €	1,62 €	KA	FB	
Z678 099 ... 0060	86,40 €	1,44 €	KA	FB	S. 40 M
Z679 099 ... 0059	84,96 €	1,44 €	KA	FB	S. 41 M
Z680 099 ... 0060	86,40 €	1,44 €	KA	FB	S. 41 M
Z681 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA	FB	S. 43 M
Z682 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA	FB	S. 44 M
Z683 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA	FB	S. 45 M
Z684 099 ... 0040	68,00 €	1,70 €	KA	FB	S. 38 M
Z685 099 ... 0040	68,00 €	1,70 €	KA	FB	S. 38 M
Z686 099 ... 0036	61,20 €	1,70 €	KA	FB	S. 38 M
Z687 099 ... 0117	168,48 €	1,44 €	KA	FB	
Z688 099 ... 0138	198,72 €	1,44 €	KA	FB	
Z689 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA	FB	S. 45 M
Z691 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z692 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z693 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z694 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z695 099 ... 0044	71,28 €	1,62 €	KA	FB	
Z696 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z697 099 ... 0044	71,28 €	1,62 €	KA	FB	
Z698 099 ... 0032	51,84 €	1,62 €	KA	FB	
Z699 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z700 099 ... 0036	61,20 €	1,70 €	KA	FB	S. 34 M
Z701 099 ... 0036	61,20 €	1,70 €	KA	FB	S. 34 M
Z702 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA	FB	S. 35 M
Z703 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA	FB	S. 36 M
Z704 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA	FB	S. 36 M
Z705 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA	FB	S. 37 M
Z706 099 ... 2012	30,03 €	1,50 €	KA	FB	S. 37 M
Z707 099 ... 0066	86,40 €	1,44 €	KA	FB	S. 35 M
Z708 099 ... 0185	266,40 €	1,44 €	KA	FB	
Z709 099 ... 2030	35,00 €	1,75 €	KA	FB	
Z710 099 ... 0040	64,80 €	1,62 €	KA	FB	
Z711 099 ... 2020	30,00 €	1,50 €	KA	FB	

"Frühjahr / Spring"

"Weihnachten / Christmas"

Trauerbänder

Herbst / Autumn

Themen & Anlässe // Themes & Occasions

Packaging

GO GREEN - Everyday

GO GREEN - CHRISTMAS

Karton

Spule

Beutel

Dose

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

* Die mit ! gekennzeichneten neuen Preise sind ab 1.10.2025 gültig

* alle Lieferungen erfolgen unter einfachem, verlängertem und verweitem Eigentumsvorbehalt

* Die angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich Mehrwertsteuer (mit Ausnahme der unverbindlichen Verkaufspreisempfehlung)

* Es gelten unsere allgemeinen Verkaufsbedingungen

(diese können angefordert werden, hängen in unserem Hause aus oder sind im Internet einzusehen)